
 
 

UCHWAŁA NR XI/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk 
na terenie Gminy Kozienice w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 1089, 1473, 2025 r. poz. 216) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Kozienice obejmujący okres od dnia 28 czerwca 2025 r. 
do dnia 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Kozienice w 2025 r., który obejmuje kąpielisko 
„Kozienice” na Jeziorze Kozienickim, znajdujące się na terenie Ośrodka Rekreacji i Turystyki Kozienickiego 
Centrum Rekreacji i Sportu przy ul. Bohaterów Studzianek 30 w Kozienicach, o łącznej długości linii 
brzegowej 72 m, składające się z małego basenu o powierzchni 490 m², dużego basenu o powierzchni 1127 m² 
oraz brodzika o powierzchni 207 m², przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieli 
- ok. 450. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach 

 
 

mgr Krzysztof Zając 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 3996


	UCHWAŁA NR XI/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-15T08:12:39+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




